AIRPRESS

Tuyau polymere hybride 8 x
14 mm 15 m 20 Bar +
Raccord Orion (ARO 210)

Product Images

43,16 €

HT: 35,97 €

S

29/03/2024 06:39


https://airpress.fr/catalog/product/view/id/169/s/tuyau-polymere-hybride-8-x-14-mm-15-m-20-bar-raccord-orion-aro-210-40441/

Additional Information

Référence

EAN

Pression maximale (bar)
Température ambiante maximale (°C)

Diameétre interne du tuyau a connecter a I'outil
(mm)

Entrée d'air pour
Longueur (m)
Matiere du tuyau
Renforcement
Protection anti-pliage

Rotatif

40441
08712418664638
20

60

14x8

Orion

15

Polymere hybride
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Oui
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